списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

Миколаївська обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Дирдін Євген Михайлович двісті сімдесят вісім 278 

2 Саковський Сергій Володимирович сімдесят дев'ять 79 

3 Ошовська Олена Михайлівна сорок три 43 

4 Бурлига Владислав Юрійович сто один 101 

5 Величко Тетяна Борисівна двадцять дев'ять 29 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЗА МАЙБУТНЄ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Капацина Василь Феодосійович сімдесят вісім 78

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Білоус Тетяна Олексіївна сімдесят шість 76 

2 Бойко Володимир Григорович сто тридцять 130 

3 Черновол Сергій Васильович двадцять вісім 28 

4 Варяниця Анжела Олександрівна двадцять чотири 24 

5 Мамотенко Павло Сергійович сто сорок сім 147 

6 Димидовський Анатолій Васильович сто три 103 

7 Кириченко Анастасія Ігорівна тридцять чотири 34 

ПЕРВОМАЙСЬКА МІСЬКА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКА СТРАТЕГІЯ ГРОЙСМАНА» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Бершадська Світлана Петрівна сімдесят 70

[...]

МИКОЛАЇВСЬКА ТЕРІТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ 

ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Кухаренко Всеволод Віталійович вісімдесят шість 86 

2 Юрченко Микола Володимирович сто сорок п'ять 145 

3 Довжук Олександр Валерійович сто п'ять 105 

4 Ющенко Олена Дьірдєвна сорок три 43 

5 Горішня Марія Леонідівна двадцять п'ять 25 

6 Янішин Юрій Олександрович сорок чотири 44 

ВІДОМОСТІ, 

зазначені у пунктах 1 – 14 протоколу територіальної виборчої комісії про підсумки голосування  

у межах територіального виборчого округу, по кожній виборчій дільниці, що входить